БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА

242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15
	                                                               РЕШЕНИЕ

	 01.04.2023  года
	                                    № 57

                 г.Севск
О выдаче кандидатам, избирательным объединениям разрешения на открытие специального избирательного счета при проведении дополнительных выборов депутата Чемлыжского сельского Совета народных депутатов четвёртого созыва по Чемлыжскому-2
 одномандатному избирательному округу № 5
        В соответствии пунктом 14 статьи 39 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», пунктом 2.2 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при  проведении выборов в органы местного самоуправления в Брянской области: утвержденного постановлением Избирательной комиссии Брянской области  от 07 июня 2018 года №68/614-6, территориальная избирательная комиссия Севского  района
РЕШИЛА:

Наделить председателя территориальной избирательной комиссии Севского района

Косенкову Елену Леонидовну,полномочием выдавать разрешения на открытие специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении дополнительных выборов депутата Чемлыжского сельского Совета народных депутатов четвёртого созыва по Чемлыжскому-2
 одномандатному избирательному округу № 5

Председатель

территориальной избирательной комиссии севского района
	_____________

(подпись)
	Е.Л.Косенкова

	Секретарь

территориальной избирательной

        комиссии Севского района

	_____________

(подпись)
	Л.В.Чичелова

1